大成工程咨询有限公司关于广西兴安县大溶江溶江镇满家山至老公路桥河段整治工程（GLZC2020-G2-110016-DCZX）公开招标公告
  大成工程咨询有限公司受兴安县水利工程管理站委托，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》等有关规定，现对广西兴安县大溶江溶江镇满家山至老公路桥河段整治工程项目进行公开招标，现将本次公开招标有关事项公告如下：

一、项目名称：广西兴安县大溶江溶江镇满家山至老公路桥河段整治工程。

二、项目编号：GLZC2020-G2-110016-DCZX
三、项目概况与招标范围

工程建设地点：兴安县溶江镇。

建设规模：工程等级为V等工程，护岸等主要建筑物5级，广西兴安县大溶江溶江镇满家山至老公路桥河段整治工程综合治理河长2.505km，主要建设内容包括：新建护岸总长为1.305km，分为四段护岸，均为左岸护岸。第一段为满家山至漫水桥左岸护岸（左0+000～左0+380（上）），长382m；第二段为漫水桥至老公路桥左岸护岸（左0+380（下）～左1+105（上）），长725m；第三段为溶江镇李家凸～河口村上游左岸护岸（左1+105（下）～左1+235（上）），长130m；第四段为溶江镇河口村～河口村引水坝下游左岸护岸(左1+235（下）～左1+305），长70m。设置下游码头2座。
工期：     365     天（日历日）。
招标范围：广西兴安县大溶江溶江镇满家山至老公路桥河段整治工程工程量清单、施工图纸范围包含的所有内容，详见本项目招标设计图纸及工程量清单。
标段划分：本项目划分为1个标段。

四、采购项目预算金额（人民币，元）：玖佰伍拾贰万玖仟零柒拾元整（￥9529070.00元）
五、投标人资格要求

4.1投标人须具有法人资格；具有水利水电工程施工总承包叁级或叁级以上资质；具有省级及以上建设行政主管部门颁发的安全生产许可证。在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力。
4.2本次招标不接受联合体投标。

4.3 被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）等渠道列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单，不得参与本项目投标。
招标文件的获取

本项目招标文件、工程量清单、图纸、技术资料等均为网上免费下载。潜在投标人可以登陆桂林市公共资源交易中心网站（http://glggzy.org.cn）、桂林市政府采购网 （ http://zfcg.glcz.cn:880/ ）自行下载。
七、公告期限

本招标公告自发布之日起公告期限为5个工作日。

八、投标文件的递交

8.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2020年4月22日10时30分，地点为桂林市公共资源交易中心4号开标室（桂林市临桂区西城中路69号创业大厦西辅楼4楼）。
8.2逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

九、发布公告的媒介

http://www.ccgp.gov.cn（中国政府采购网）、 http://zfcg.gxzf.gov.cn/（广西壮族自治区政府采购网）、http://zfcg.guilin.gov.cn（桂林市政府采购网）、http://glggzy.org.cn（桂林市公共资源交易中心网）。
十、联系方式

招标人：兴安县水利工程管理站

地 址：桂林市兴安县兴桂路13号
联系人：蒋工

电 话：0773-6228183
招标代理机构：大成工程咨询有限公司
地 址：桂林市临桂区西城大道飞扬国际T6幢13层1321室

邮 编： 541199

联系人：莫朝杰   电 话：0773-3663220

政府采购监督管理机构：兴安县人民政府采购管理办公室 联系电话：0773-6220651

   大成工程咨询有限公司
                                   2020年3月30日